
2018-2019 m. m. 
 
2018-09-29 – 2018-10-04 
Apdovanojimas Šventojo Jokūbo kelio piligrimams 
Viltė Tamašauskaitė (3t klasė) ir Valentinas Ubartas (3g klasė) kartu su mokytoja Lilija Zdanevičienė lankėsi 
Strasbūre, Prancūzijoje. Ši kelionė – tai Europos Parlamento narės dr. Laimos Andrikienės dovana vydūniečiams, 
Šventojo Jokūbo kelio piligrimams. 

2018-10 
Akcinės bendrovės „Klaipėdos nafta“ surengtas konkursas „Independence: kodėl man svarbi energetinė 
laisvė“ 
III vieta už vaizdo tinklaraštį – UNESCO iniciatyvų klubo „Pasaulio pilietis“ nariai Benas Taroza (3t klasė), Vilius 
Orlauskas (3k klasė), Dovydas Macijauskas (3t klasė), Gabija Grigalytė (3k klasė), Gabrielė Budrikaitė (3k klasė), 
Alina Jonikaitytė (3k klasė), Roberta Girčiūtė (3k klasė) (vadovė – mokytoja Alicija Odinbergienė). 

2018-10-11 
Koncertas „Skambėk su kvintetu“, vykęs Klaipėdos koncertų salėje 
Kasparui Nogniui (4k klasė, Šilutės meno mokyklos mokinys) buvo suteikta garbė koncertuoti kartu su Klaipėdos 
brass kvintetu (groti šiame koncerte, be šilutiškio Kasparo, buvo pakviesta ir daugiau jaunųjų talentų – iš Klaipėdos S. 
Šimkaus konservatorijos, E. Balsio menų gimnazijos, J. Karoso muzikos mokyklos, Palangos S. Vainiūno ir Gargždų 
muzikos mokyklų, Kretingos meno mokyklos). 

2018-10-24 
Europos Sąjungos parlamento organizuojamo konkurso EUROSCOLA finalas (Klaipėda) 
I vieta –  Eskytė Kamilė (4t klasė), Martinkus Dovydas (4t klasė), Misevičius Povilas (4t klasė), Petrauskaitė Mintautė 
(4k klasė), Petrošius Augustas (4k klasė), Raicevičius Kristupas (4t klasė), Skrodenytė Emilija (4t klasė), Skrodenytė 
Gintarė (3g klasė), Taroza Bentas (3t klasė), Vilniškytė Violeta (4t klasė). Komanda pelnė galimybę Europos Sąjungos 
lėšomis apsilankyti Europos Parlamente. 

Mokytojas Saulius Zdanevičius. 

2018-11 
05-16 
Tarptautinis informatikos ir informatinio mąstymo  konkursas „Bebras“ (I turas) 
Lietuvos geriausių mokinių 50-tuką pateko Kristupas Raicevičius (4t klasė, mokytoja Tatjana Balvočienė, pelnė 17 
vietą). 

Tarp 30 geriausiai Šilutės rajone pasirodžiusių moksleivių: 
I vieta – Raicevičius Kristupas (4t klasė, mokytoja Tatjana Balvočienė), Taroza Benas (3t klasė, mokytoja Tatjana 
Balvočienė), Rumšaitė Erika (2k klasė, mokytoja Tatjana Balvočienė); 
II vieta – Macijauskas Dovydas (3t klasė, mokytojas Vidas Jaunius); 

III vieta – Vrubliauskas Matas (4t klasė, mokytoja Tatjana Balvočienė), Vaičius Armandas (1g klasė, mokytoja Tatjana 
Balvočienė) 

2018-11-09 
Rietavo XVII-oji komandinė matematikos olimpiada mokytojo Kazio Šikšniaus taurei laimėti 
III vieta vyresniųjų moksleivių grupėje (iš 13 komandų): Irmantas Linkis (3s klasė), Benas Taroza (3t klasė), Dovydas 
Martinkus (4t klasė), Kristupas Raicevičius (4t klasė), Agnė Vanagaitė (4t klasė); 

VI vieta jaunesniųjų moksleivių grupėje (iš 12 komandų): Kornelijus Arnašius (1g klasė), Gintaras Špečkauskas (1e 
klasė), Gerda Būdvytytė (2g klasė), Erika Lukošiūnaitė (2s klasė), Rokas Užpurvis (2e klasė). 

Mokytojai Edmundas Čiuželis, Daiva Kėrienė, Olga Dapševičienė ir Asta Bendikienė. 

2018-11-17 

Tarptautinis šokių festivalis–konkursas „Baltic Amber Suwalki 2018“ 
I vieta – gimnazijos liaudies šokių kolektyvu „Žvilgis“. Konkurse dalyvavo apie 80 šokių kolektyvų. 

vadovė Alina Urbonienė. 

2018-11-27 – 2018-12-01 
14-oji UNESCO asocijuotų mokyklų Azijos–Europos klasės tinklo (ASEF-class net) narių konferencija 
Helsinkyje 



Buvo apibendrinti 2017 metais tinklo mokyklų virtualioje erdvėje vykdyti projektai ir paskelbti nugalėtojai. Tarp 
paskelbtų nugalėtojų ir du projektai, kurių bendraautoriai ir dalyviai – Šilutės Vydūno gimnazijos moksleiviai. Abu jie 
apdovanoti Auksiniu prizu. 

Projektas „Pasivaikščiokime gatvėmis“ („Let’s stroll in the streets“), kurio sumanytojos ir koordinatorės mokytojos 
Masinah Binti Sahid (SMK Jeram Selangor, Malaizija) ir Marytė Lukošaitienė (Šilutės Vydūno gimnazija). Projekte 
dalyvavo šie gimnazijos mokiniai: Gabrielė Juknevičiūtė (4k), Eglė Kairytė (4g), Saulena Juodviršytė (4g), Justas 
Jucius (4s), Liudas Kurklietis (4s), Aistė Laiškonytė (4g), Laurynas Mackevičius (4s), Mindaugas Urbonavičius (4g), 
Vaineta Malinauskaitė (4s) Lukas Strelnikovas (gimnazijos alumnas), Domantas Tubutis (gimnazijos alumnas), Goda 
Lukošiūtė (3s). 

Projektas „Upės – gyvenimo eliksyras“ („Rivers-an elixire of life“). Jo dalyviai – Lukas Strelnikovas (gimnazijos 
alumnas), Domantas Tubutis (gimnazijos alumnas), Laura Visgirdaitė (gimnazijos alumnė), Tomas Balčytis 
(gimnazijos alumnas), Vytenis Papievis (gimnazijos alumnas), Milda Nausėdaitė (gimnazijos alumnė). 

2018-12-07 
Nacionalinis matematikos ir gamtamokslinio raštingumo konkursas 
Daugiausia taškų surinko ir buvo apdovanoti padėkos raštais: Emilija Braukylaitė (1e klasė, mokytoja Asta 
Bendikienė),  Armandas Vaičius (1g klasė, mokytoja Olga Dapševičienė), Gintaras  Špečkauskas  (1e klasė, mokytoja 
Asta Bendikienė). 

2018-12-11 
Šilutės rajono 9-12 klasės mokinių informatikos olimpiada 
III vieta –Benas Taroza (3t, mokytoja Tatjana Balvočienė), Urtė Toliušytė (4t, mokytoja Tatjana Balvočienė). 

2019-01-08 
Šilutės rajono 11 klasės mokinių anglų kalbos olimpiada 
II vieta – Irmantas Linkis  (3s klasė, mokytoja Renata Baliasi). 

2019-01-11 
Šilutės rajono 9-12 klasių mokinių chemijos olimpiada 
I vieta – Monika Montvidaitė (1s klasė, mokytoja Dainora Laukevičienė); 

II vieta – Benas Taroza (3t klasė, mokytoja Dainora Laukevičienė), Akvilė Drachnerytė (4g klasė, mokytoja Dainora 
Laukevičienė); 

III vieta – Rūta Degutytė (2g klasė, mokytoja Dainora Laukevičienė), Agnė Vanagaitė (4t klasė, mokytoja Dainora 
Laukevičienė). 

2019-01 
11-12 
Lietuvos rajonų čempionatas  
I vieta – Šilutės sporto mokyklos lengvaatlečių (jaunių) rinktinė: Nojus Gailiūnas (1g), Paulius Gudaitis (2e), Kristina 
Bataitytė (2g), Jorė Lapinskaitė (2g). 

Jaunimo rinktinei puikiai atstovavo Beatričė Kalvaitytė (3t). 

2019-01-18 
Šilutės rajono 9-12 klasių mokinių biologijos olimpiada 
I vieta – Monika Montvidaitė (1s klasė, mokytoja Audronė Česnakevičienė), Emilija Kaziukonytė (2g klasė, mokytoja 
Audronė Česnakevičienė), Gerda Šlažaitė (3t klasė, mokytoja Audronė Česnakevičienė), Akvilė Drachnerytė (4g 
klasė, mokytoja Vida Vilčiauskienė), Goda Vladičkaitė (4g klasė, mokytoja Vida Vilčiauskienė); 

II vieta – Lina Misevičiūtė (1s klasė, mokytoja Audronė Česnakevičienė), Paulius Gudaitis (2e klasė, mokytoja 
Audronė Česnakevičienė), Dovydas Macijauskas (3t klasė, mokytoja Audronė Česnakevičienė). 

2019-01-18 
Šilutės rajono jaunųjų filologų konkursas 
Rokas Varanavičius (2e klasė, mokytoja Sandra Tamašauskienė) ir  Gabija Grimailaitė (3k klasė, mokytoja Laimutė 
Pakalniškienė) tapo laureatais ir buvo apdovanoti padėkos raštais. 

2019-01-24 
Šilutės rajono lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada 
II vieta – Ignas Želvys (1g klasė, mokytoja Vilma Zėčienė); 

III vieta – Violeta Vilniškytė (4t klasė, mokytoja Laimutė Pakalniškienė). 



2019-01-30 
Pirmosios Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiados iš Klaipėdos regiono mokyklų antras turas 
I vieta – Emilija Skrodenytė (4t, mokytoja Laimutė Pakalniškienė ir Šilutės meno mokyklos kanklių mokytoja Angelė 
Alšauskienė); 

II vieta – Aistė Čeponytė (1s, mokytoja Jolita Švagždienė ir Šilutės meno mokyklos kanklių mokytoja Angelė 
Alšauskienė). 

2019-01-30 
Šilutės rajono mokinių meninio skaitymo konkursas 
I vieta – Eglė Čekanauskaitė (1k, mokytoja Jolita Švagždienė). 

2019-01-31 
Šilutės rajono 8 ir 11 klasių mokinių vokiečių kalbos olimpiada 
I vieta – Ugnė Petniūnaitė (3s klasė, mokytoja Virginija Kisielienė); 

II vieta – Izabelė Jūraitytė (3g klasė, mokytoja Virginija Kisielienė). 

2019-02-12 
Šilutės rajono 10-11 klasių mokinių rusų kalbos olimpiada 
I vieta – Gintarė Skrodenytė (3g klasė, mokytoja Zinaida Vostrikova); 

II vieta – Dovydas Macijauskas (3t klasė, mokytoja Zinaida Vostrikova). 

2019-02-26 
Šilutės rajono 8-12 klasių mokinių istorijos olimpiada 
II vieta –  Jevgenis Miniotas (3s klasė, mokytojas Saulius Zdanevičius); 

III vieta – Rūta Degutytė (2g klasė, mokytoja Lilija Zdanevičienė), Skirmantė Gruzdytė (4t klasė, mokytojas Saulius 
Zdanevičius). 

2019-03-01 
Šilutės rajono mokinių dailės olimpiada 
I vieta 11-12 klasių grupėje −  Rimantė Kazlauskaitė, (3t klasė, mokytoja Daliutė Montvydienė); 

III vieta 8-10 klasių grupėje −  Raminta Kavoliūnaitė (1e klasė, mokytoja Daliutė Montvydienė), Donata Kinčiūtė 
(1k klasė, mokytoja Daliutė Montvydienė). 

Už puikiai atliktus kūrybinius namų darbus apdovanotas Edvinas Butkus (1k klasė, mokytoja Daliutė Montvydienė). 

2019-03-05 
Šilutės rajono 9-10 klasės mokinių anglų kalbos konkursas 
II vieta – Urtė Skobaitė (1e klasė, mokytoja Reda Klimanskienė); 

III vieta – Paulius Ūselis (2g klasė, mokytoja Reda Klimanskienė). 

2019-03-12 
Šilutės rajono mokinių geografijos olimpiada 
I vieta – Emilė Kaziukonytė (2g klasė, mokytoja Alicija Odinbergienė), Benas Taroza (3t klasė, mokytoja Marytė 
Lukošaitienė), Augustas Petrošius (4k klasė, mokytoja Alicija Odinbergienė); 

II vieta – Austėja Bendikaitė (1s klasė, mokytoja Alicija Odinbergienė), Rokas Ratkevičius (3t klasė, mokytoja Marytė 
Lukošaitienė); 

III vieta – Gintarė Muraulaitė (3k klasė, mokytoja Alicija Odinbergienė). 

2019-03-23 
Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurso regioninis etapas 
III vieta – Eglė Čekanauskaitė (1k klasė, mokytoja Jolita Švagždienė). 

2019-04-27 
Nacionalinė teisinių žinių olimpiada „Teisė kiekvienam“ 
II vieta – Benas Taroza (3t klasė, mokytojas Saulius Zdanevičius). 

2019-05-02 
XI respublikinis konkursas moksleiviams „Jūrų keliais” 



Vydūniečių komanda „Vydūniečiai“ antrokas Ričardas Stirbys ir trečiokai Matas Dobravolskis, Beatričė Kalvaitytė, 
Ainoras Klingeris, Matas Kungys, Neringa Pankauskaitė, Aistė Petrošiūtė, Domantas Stancikas (mokytojos Audronė 
Stasiulienė ir Lilija Zdanevičienė) buvo apdovanota specialiaisiais prizais už originaliausią prisistatymą ir puikų 
debiutą. 

2019-05 
03-04 
Lietuvos mokinių vokiečių kalbos olimpiada ir konkursas 
Ugnė Petniūnaitė (3s klasė, mokytoja Virginiją Kisielienė) laimėjo Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos III laipsio B1 lygio diplomą. 

2019-05-05 
UAB „Hnit-baltic“ organizuotas konkursas „Mano žemėlapis Lietuvai“  
III vietą 11 klasės mokinių kategorijoje laimėjo Benas Taroza (3t klasė, mokytoja Alicija Odinbergienė). 

 


